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„To jest mój Syn umiłowany, Jego słuchajcie”

W drugą niedzielę Wielkiego Postu Pan Jezus zaprasza nas na Górę Przemienienia. Zaprasza mnie i
Ciebie, każdego z nas osobno, indywidualnie. Zna nasze serca i wie co najbardziej potrzebuje w nas
przemiany. Może jakaś część mnie woła
i krzyczy o przemianę.      

Jeśli na moich wielkopostnych ścieżkach, będę prawdziwie szukał(a) Jego oblicza, mam szansę
spotkać Boga. Zobaczyć Jego twarz pełną blasku i piękna, ale i tę twarz umęczoną, pokrwawioną,
niepodobną do twarzy ludzkiej. Wielki Post to dni wielkiej szansy, by nic już nie było takie samo w
moim życiu. Kontemplacja Przemienionego Oblicza Jezusa owocuje umocnieniem wiary, by
rozpoznać to oblicze w twarzy sponiewieranego Człowieka, który oddaje za mnie życie. Umacnia
wiarę na podejmowanie trudów i krzyży, których nie brakuje w życiu.

Sam Bóg mówi do nas dzisiaj: „To jest mój Syn umiłowany, Jego słuchajcie”. A ja, kogo i czego
słucham…?
Może warto ograniczyć słuchanie głosu świata, którego słuchanie jest takie łatwe, proste, nie
wymagające wysiłku. Wystarczy włączyć telewizor, internet, wziąć do ręki telefon komórkowy i
przesunąć palcem… Tylko, czy tutaj odnajdę Jego oblicze
i pokój, który Bóg daje?

Może warto w tych dniach szansy wsłuchać się w ciszy w Słowo Boga, które On do nas kieruje,
zatrzymać w milczeniu
i słuchać. Tylko wtedy mam szansę, by zobaczyć Jego oblicze. Tylko wtedy moje serce będzie biło
mocniej, gdy kapłan podniesie Biały Chleb i wypowie słowa konsekracji. Tylko wtedy zobaczę twarz
Jezusa.

Niech każdy dzień tego wyjątkowego czasu przemiany, który po raz kolejny daje nam Bóg, będzie
wypełniony ciszą, chwilami „sam na sam z Bogiem”, wsłuchiwaniem się w Jego Słowo, by radość
Zmartwychwstania była
pełna.                                                                                                                                                        
                                         

 

 


